1
2

Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса
Президиум
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 мая 2025
	    г. Кемерово
	№1-5

	О назначении председателя Координационного совета организаций профсоюзов Кемеровского муниципального округа

В соответствии с Положением о Координационном совете организаций профсоюзов – представительстве Федерации профсоюзных организаций Кузбасса в муниципальном образовании Кемеровской области – Кузбасса, утвержденным постановлением Совета Федерации профсоюзных организаций Кузбасса от 30.03.2023г. №14-11,
Президиум Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Освободить от должности председателя Координационного совета организаций профсоюзов Кемеровского муниципального округа – представителя Федерации профсоюзных организаций Кузбасса:

	Бунина
Виктора

Александровича
	 -ветерана профсоюзного движения, председателя Координационного совета организаций профсоюзов – представительства Федерации профсоюзных организаций Кузбасса в Кемеровском муниципальном округе в период с 11.2012 по 05.2025гг.

2.Назначить председателем Координационного совета организаций профсоюзов Кемеровского муниципального округа – представителем Федерации профсоюзных организаций Кузбасса:

	Ивлева
Сергея

Геннадьевича
	 -председателя Кемеровской областной общественной организации Профсоюза работников связи России.

	Председатель
	О.В.Маршалко